
Kupní smlouva č. 22111000454

Kupní smlouva č. 22111000454
„Systém detekce dronu - nákup“

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních

sil a KIS sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a VDT Technology a.s.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3323
se sídlem: Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6
jednající: Erik Feldman, předseda představenstva

Ing. Martin Lain, místopředseda představenstva

adresa pro doručování korespondence: Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6
datová schránka: 6sb5i6k

DIČ: CZ06957021
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s
číslo účtu: 304 802 192/0300

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ObčZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



Kupní smlouva č. 22111000454

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem nákupu systému detekce dronu je získání bezpečnostní technologie, která bude čelit
bezpečnostním hrozbám spočívajícím ve zneužití bezpilotních prostředků proti zájmům
chráněným Vojenskou policií.

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 1 ks soupravy systému detekce dronu
dle přílohy č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“).

2. Prodávající se zavazuje poskytnout objednateli školení obsluh a školení školitelů obsluh
systému detekce dronu podle čl. 12 této smlouvy.

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží odpovídající ustanovením této smlouvy převzít
a zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží a za poskytnuté školení kupní cenu podle
čl. 3 této smlouvy.

Článek 3
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů.

Celková cena zboží a školení bez DPH 12 806 657,00 Kč

Celková cena zboží a školení včetně DPH (ve výši 21 %) 15 496 055, 00 Kč

(slovy: patnáct milionů čtyři sta devadesát šest tisíc padesát pět korun českých)

2. Celková cena zboží bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. V případě změny
sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH účinná
v příslušný den zdanitelného plnění.

3. Celková cena zboží bez DPH zahrnuje veškeré náklady (např.: náklady na dopravu, zkrácené
vojskové zkoušky) prodávajícího spojené s dodávkou této smlouvy.

Článek 4
Dodací podmínky, místo a doba dodání

1. Kupující pověřuje k převzetí zboží velitele

2. Místem předání zboží bude dislokace

3. Prodávající je povinen dodat zboží formou jedné ucelené dodávky, a to nejpozději do 9 měsíců
od nabytí účinnosti smlouvy.

2



ÁňYÉ�pŠx%ÍňG(p�0pttSSS555y:y

y0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpYÍGůÉVÉpňG�)ÍxůĚpYÍG��VÉÍňpÍŠÍ„ňpHňYňÚ�“�§ÍpÉVÚx�É�pS5p)É�pY�V)Vxp
ÍpY�ůYA(GVÉÍŠĚůpY�V)(Ěp"„Í��pGpx�ŠĚ�p)Í)ŘÉ�0

:0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpYÍGůÉVÉpY�V)(ĚpHňYňÚ�“�xňp"„Í��pYÍ)%VpĚÍ§ÍĚÍp�%ŘÉHňpYÍň"VpGpYA(“ÍGÉ�p)Éwp
Gp)Í„�pÍ)p5k255p)ÍpSy255p§Í)0p(p)Ř%VpÚVpYÍGůÉVÉp)ÍYA(GůĚp"„Í��p)Ípx�ŠĚ(p)Í)ŘÉ�0

Č0p EAÍ)ŘG(Ú�“�p)Í)ŘpHňYňÚ�“�xňp"„Í��pÉÍG�2pÉVYÍň��G(É�2pGwAÍ„VÉ�px(;0pSpAÍHpY�V)pAÍHVxp)Í)ŘÉ�p
vAÍHp)Í)ŘÉ�1Sa2pÍ)YÍG�)(Ú�“�xpY%(ĚÉ�xpY�V)YůŠ�x0p7Íň�ŘŠĚ�p)Í)ŘGHwpxňŠ�p„�Ěp)ÍHňxVÉĚ(“VpGp
�VŠH�xpÚ("w“VpYÍĚ�V„ÉŘpYAÍpY�VG"VĚ�p(pň��GŘÉ�2pG�VĚÉ�p)ÍHňxVÉĚ(“Vp(p)Ř%VpYAÍ§%Ř�VÉ�pÍpŠ§Í)�p
YÍ)%VpY��Š%ň�É�§ÍpYAŘGÉ�§ÍpY�V)YůŠň0

e0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pŠVp"(G("ňÚVpHVp"„Í��p"YA(“ÍG(Ěp)ÍHňxVÉĚ(“ůp)%Vp6C7p5:SČt:2pr0pGw)ŘÉ�2p
/j6IRg6Á_pECPO�RÁ8pEzCpEzCP9Á/8p9z�jR_pÁp3hZg�/�R�pC,zhR8p7/�/9p
(pYAÍpV%VHĚAů“HŘp"(��"VÉ�pGpŠÍň%()ňpŠpňŠĚ(ÉÍGVÉ�xp�%0pSSp�C7pČS:55Sp:0pGw)ŘÉ�2pHĚVA�pY�V)%Í��p
HňYňÚ�“�xňpHVpŠ“§GŘ%VÉ�0pEÍpňHÍÉ�VÉ�p3HAŘ“VÉ�“§pGÍÚŠHÍG�“§p"HÍň�VHpŠpGw§ÍGňÚ�“�xp
G�Š%V)HVx2pŠ“§GŘ%�p)ÍHňxVÉĚ(“ůpHňYňÚ�“�p(pĚwĚÍpŠVpŠĚ(ÉÍňp"ŘG("É�xp)ÍHňxVÉĚVxpYAÍpY�V)ŘÉ�p
(pY�VG"VĚ�p"„Í��p(pYAÍpYAÍGV)VÉ�p7CZ2pÚVÚ�pÍ"É(�VÉ�p„ň)Vp)ÍY%É�ÉÍp)ÍpŠx%ÍňGwpšÍAxÍňp)Í)(ĚHňp
HpĚ�ĚÍpŠx%ÍňG�0

k0p 3(p��V%VxpY�V)ŘÉ�p(pY�VG"VĚ�p"„Í��pGpx�ŠĚ�p)Í)ŘÉ�pÚVpYAÍ)ŘG(Ú�“�pYÍGůÉVÉpGw§ÍĚÍGůĚp)Í)(“�p%ůŠĚp
GVp�Ěw�V“§pG�ĚůŠ“�“§2pHĚVA�p„ň)VpÍ„Š(§ÍG(Ěp"VÚx�É(pÍ"É(�VÉ�pYAÍ)ŘG(Ú�“�§Íp(pHňYňÚ�“�§Í2p��Š%Íp
Ě�ĚÍpŠx%ÍňGw2pG��VĚpYÍ%Í�VHp"„Í��2p“VÉňp„V"pPEIp(pŠpPEI2px�ŠĚÍp(p)(ĚňxpY�V)ŘÉ�p"„Í��p(pÚx�ÉÍp
(pYÍ)YůŠp"ŘŠĚňY“VpYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í2pHĚVA�p"„Í��pY�V)(%0pEÍHň)pYÍG��VÉŘpÍŠÍ„(pHňYňÚ�“�§Íp"„Í��p
Y�VGV"xV2pYÍĚGA)�pĚÍĚÍpY�VG"VĚ�pYÍ)YůŠVxpvG�VĚÉ�pňGV)VÉ�pÚx�É(a2pÍĚůŠHVxpA("�ĚH(pDÍÚVÉŠH�§Íp
"(��"VÉ�prt::pEA(§(p(p)ÍY%É�É�xpů)VÉĚůšůHŘĚÍAňp)Í)ŘGHwpvgPjPapÉ(p)Í)(“�p%ůŠĚ0pZV)VÉpG�ĚůŠHp
)Í)(“�§Íp%ůŠĚňpÚVpňA�VÉpYAÍpYÍG��VÉÍňpÍŠÍ„ňp(pĚ�ůpG�ĚůŠHwpYAÍpYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í0pPÍ)(“�p%ůŠĚp
É(§A("ňÚVpY�VÚ�x(“�pYAÍĚÍHÍ%0

á0p EÍG��VÉŘpÍŠÍ„(pHňYňÚ�“�§ÍpÉVY�VGV"xVpG()É�p"„Í��0pDpĚ(HÍG�xpY��Y()�pŠVY��VpŠpYAÍ)ŘG(Ú�“�xp
YAÍĚÍHÍ%pÍpÉVY�VG"VĚ�2pGVpHĚVA�xp„ň)VpňGV)VÉp)�GÍ)pÍ)x�ĚÉňĚ�p"„Í��pŠpGwĚ�VÉ�xpG()p�ůpÉVŠ§Í)2p
)(Ěňxp(p�(ŠpÍ)x�ĚÉňĚ�pY�VG"VĚ�p(pYÍ)YůŠwpYÍG��VÉ�pÍŠÍ„wp(p"ŘŠĚňY“VpYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í0

�B�ĚOUpé
L�O�óTp�BýxXĚMAU�ŽópůŮ��ýpýpů�OAŽóTpĚOHO�ůO��p�UóT�

S0p ÁňYňÚ�“�pÉ(„�GŘpG%(ŠĚÉů“H�pYAŘGÍpHVp"„Í��pÍH(x�ůHVxpÚV§ÍpY�VG"VĚ�pYÍG��VÉÍňpÍŠÍ„Íňp
(pYÍ)YůŠVxpY��Š%ň�É�§Íp)Í)(“�§Íp%ůŠĚň0pDpĚ�x�VpÍH(x�ůHňpY�V“§Ř"�pÉ(pHňYňÚ�“�§ÍpÉV„V"YV��p
�HÍ)wpÉ(p"„Í��0

�B�ĚOUpd
LBýXOHĚ�pýpGýUX�Ůý�Ě�půóTÝ�ĚU�

S0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpÍYAŘGÉ�ÉpGwŠĚ(GůĚp)(�ÍG�p)ÍH%()pv)Ř%VpÚVÉp�š(HĚňAň�ap"(p"„Í��pYÍpÚV§Íp�Ř)É�xp
)Í)ŘÉ�p(pYÍ)VYŠŘÉ�p)Í)(“�§Íp%ůŠĚňpYÍG��VÉÍňpÍŠÍ„ÍňpHňYňÚ�“�§Í0pDwŠĚ(GVÉŘpš(HĚňA(pG�VĚÉ�pÚVÚ�§Íp
)ÍAň�VÉ�pHňYňÚ�“�xňpxňŠ�p„�ĚpGpŠÍň%()ňpŠpĚ�xĚÍp�%ŘÉHVxp(pš(HĚňAÍG(ÉŘp�ŘŠĚH(pxňŠ�pÍ)YÍG�)(Ěp
“VÉŘxpňGV)VÉ�xpGpY��%Í"Vp�0ptpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw0pR(p)Í)ŘGHňp"„Í��pÉVYÍŠHwĚÉVpHňYňÚ�“�p
YAÍ)ŘG(Ú�“�xňp�Ř)ÉÍňp"Ř%Í§ÍGÍňpY%(Ě„ň0

t0p ž(HĚňA(pxňŠ�pŠY%�ÍG(ĚpGV�HVA�pYÍ�()(GHwpŠĚ(ÉÍGVÉ�p�VŠH�xůpYAŘGÉ�xůpY�V)YůŠw2p"VÚx�É(p
ÉŘ%V�ůĚÍŠĚůp)(�ÍG�§Íp)ÍH%()ňpŠĚ(ÉÍGVÉ�pGp�ptáp"ŘHÍÉ(p�0ptr:4t55yp7„02pÍp)(Éůp"pY�ů)(É�p
§Í)ÉÍĚw2pGVp"É�É�pYÍ")�Ú��“§pY�V)YůŠ�2p(pÍ„“§Í)É�p%ůŠĚůÉwpŠĚ(ÉÍGVÉ�pGp�pyr:pC„�30pÁAÍx�p

r



ÁňYÉ�pŠx%ÍňG(p�0pttSSS555y:y

Ě�“§ĚÍpÉŘ%V�ůĚÍŠĚ�p„ň)Vpš(HĚňA(pÍ„Š(§ÍG(Ěp��Š%ÍpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2pňGV)VÉ�p��Š%(p��ĚňpYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í2p
HĚVA�pxňŠ�p„�ĚpĚÍĚÍ�É�pŠp��Š%Vxp��ĚňpňGV)VÉ�xpGp„(ÉHÍGÉ�xpŠYÍÚVÉ�pGp"Ř§%(G�pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwpÉ(p
ŠĚA(É�pYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í2p“VÉňp„V"pPEI2pYAÍ“VÉĚÉ�pŠ("„ňp(pG��ůpPEIp(p“VÉňpG�VĚÉ�pPEI0p
EAÍ)ŘG(Ú�“�pÍ)V�%VpvÉV„ÍpY�V)ŘapÉ(pš(HĚňA(�É�p()AVŠňp)%Vp�%0pČpÍ)ŠĚ0pepŠx%ÍňGwp)G(pvtapG�ĚůŠHwp
š(HĚňAw0

r0p E��%Í§Íňpš(HĚňAwp„ň)ÍňpÉŘŠ%V)ňÚ�“�p)ÍHňxVÉĚwb

1�)Í)(“�p%ůŠĚ�pYÍ)%Vp�%0pypÍ)ŠĚ0pkpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2

1p H%()É�p�7Ě(ÉÍGůŠHÍp��()ňpYAÍpÍ„A(ÉÉÍňpŠĚ(É)(A)ů"(“ů2pH(Ě(%ÍLů"(“ůp(pŠĚŘĚÉ�pÍG��ÍGŘÉ�pÚ(HÍŠĚůp
v)Ř%VpÚVÉp���()�apHpÉ(Y%É�É�pH(Ě(%ÍLů"(�É�p)Í%Í�Hw�2pGw)(É�p"ŘŠĚňY“Vxp��()ňpYÍ)%VpE��%Í§wp�0prp
Ě�ĚÍpŠx%ÍňGwpvÁ(Ě(%ÍLů"(�É�p)Í%Í�H(a2

1p ÚV)ÉÍpGw§ÍĚÍGVÉ�pY%(ĚÉ�§Íp�CŠG�)�VÉ�pÍpÚ(HÍŠĚůp(pHÍxY%VĚÉÍŠĚů�2pGwŠĚ(GVÉ�p"ŘŠĚňY“Vxp��()ňp
YAÍpH(�)ÍňpŠ�Aůůp"„Í��pÉV„Íp�6VAĚůšů“(ĚVpÍšp6ÍÉšÍAxůĚw�pv6Í6apYÍĚGA"VÉ�p"ŘŠĚňY“Vxp
"(§A(Éů�É�§Íp��()ňpvéřhzapGpY��Y()�p)Í)ŘGHwp"Vp"(§A(Éů��2

1p )ÍH%()pYAÍH("ňÚ�“�pŠHňĚV�ÉÍŠĚpňGV)VÉÍňpGp�%0pypÍ)ŠĚ0pČpŠx%ÍňGw2

1p "ŘYůŠpÍpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ�pYÍ)%Vp�%0pStpÍ)ŠĚ0p:pŠx%ÍňGw

y0p 7Y%(ĚÉÍŠĚpš(HĚňAwp„ň)Vpr5pvĚ�ů“VĚap)É�pÍ)Vp)ÉVpÚVÚ�§Íp)ÍAň�VÉ�pHňYňÚ�“�xň0p,ň)V1%ůpš(HĚňA(p
)ÍAň�VÉ(pHňYňÚ�“�xňpGpÍ„)Í„�pÍ)pS:0pYAÍŠůÉ“VpY��Š%ň�É�§ÍpH(%VÉ)Ř�É�§ÍpAÍHňp)ÍpS:0p%V)É(p
ÉŘŠ%V)ňÚ�“�§ÍpAÍHň2pYAÍ)%ň�ňÚVpŠVpÚVÚ�pŠY%(ĚÉÍŠĚp"pAÍ"YÍ�ĚÍG�“§p)�GÍ)�pÉ(pŠĚA(É�pHňYňÚ�“�§ÍpÍpr5p
vĚ�ů“VĚap)É�0pž(HĚňAÍG(ÉŘp�ŘŠĚH(pŠVpYÍG(�ňÚVp"(pň§A("VÉÍňp)ÉVxpY�ůYŠŘÉ�pY��Š%ň�É�p�ŘŠĚHwpGVp
YAÍŠY�“§p„(ÉHÍGÉ�§Íp��ĚňpYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í0

:0p ÁňYňÚ�“�pÚVpÍYAŘGÉ�Ép)Íp%§�ĚwpŠY%(ĚÉÍŠĚůpGAŘĚůĚp)Í)(G(ĚV%ůpš(HĚňAň2pHĚVAŘpÉVÍ„Š(§ňÚVpÉŘ%V�ůĚÍŠĚůp
ŠĚ(ÉÍGVÉ�pĚÍňĚÍpŠx%ÍňGÍňpÉV„Ípš(HĚňAň2pHĚVAŘpÍ„Š(§ňÚVpÉVŠYAŘGÉ�p“VÉÍG�p�)(ÚVpÉV„ÍpÉVÉ�p
)ÍAň�VÉ(pGpYÍ�()ÍG(É�xpxÉÍ�ŠĚG�pG�ĚůŠH�0pEAÍ)ŘG(Ú�“�p)ÍAň��pHňYňÚ�“�xňpÉÍGÍňpš(HĚňAňp)Íp
)VŠVĚůpvS5apYA(“ÍGÉ�“§p)É�pÍ)Vp)ÉVp)ÍAň�VÉ�pGAŘ“VÉ�pš(HĚňAwp"VpŠĚA(ÉwpHňYňÚ�“�§Í0pCYAŘGÉ�É�xp
GAŘ“VÉ�xpš(HĚňAwpY�VŠĚŘGŘp„��VĚp%§�Ě(pŠY%(ĚÉÍŠĚů2pHňYňÚ�“�pÉVÉ�pGpYAÍ)%VÉ�pŠpY%(“VÉ�xp(pÉÍGŘp%§�Ě(p
ŠY%(ĚÉÍŠĚůp„���p"ÉÍGňpÍ)Vp)ÉVp)ÍAň�VÉ�pÉÍG�pš(HĚňAw0pž(HĚňA(pŠVpYÍG(�ňÚVp"(pGAŘ“VÉÍňpGVp%§�Ě�p
ŠY%(ĚÉÍŠĚů2pÚV1%ůpGpĚ�ĚÍp%§�Ě�pÍ)VŠ%ŘÉ(pHňYňÚ�“�xipÉVÉ�pÉňĚÉ�2p(„wp„w%(pGpĚ��Vp%§�Ě�p)ÍAň�VÉ(p
YAÍ)ŘG(Ú�“�xň0

Č0p D�V“§Éwp�ŘŠĚHwpYÍňH("ÍG(É�pxV"ůpHňYňÚ�“�xp(pYAÍ)ŘG(Ú�“�xpÉ(p"ŘH%()�pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwpxňŠ�p
„�ĚpYAÍŠĚ�pÚ(H�“§HÍ%ůGp„(ÉHÍGÉ�“§pYÍY%(ĚH�pÉV„ÍpÚůÉ�“§pÉŘH%()�pŠYÍÚVÉ�“§pŠpY�VGÍ)VxpÉ(pÚVÚů“§p
��Ěw0

e0p R(pš(HĚň�VpxňŠ�p„�ĚpňGV)VÉwpů)VÉĚůšůH(�É�p�)(ÚVpHňYňÚ�“�§ÍpGpÉŘŠ%V)ňÚ�“�pYÍ)Í„�b

�VŠHŘpAVYň„%ůH(p1pOůÉůŠĚVAŠĚGÍpÍ„A(Éw
/w“§ÍÉÍG(pS
SČ5p55pEA(§(pČ
g�CbpČ5SpČtpČáy2pPg�bp63Č5SČtČáy
Gp"(ŠĚÍňYVÉ�b
7VH“VpGw"„AÍÚÍGŘÉ�p(p(HGů"ů“pOC
Í)„ÍApGw"„AÍÚÍGŘÉ�pYÍ"VxÉ�“§pŠů%p(pÁg7
ÉŘx0p7GÍ„Í)wpyeS4y
SČ5p5SpEA(§(pČ

y



Kupní smlouva Č. 22111000454

8. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě
bude platba prodávajícímu za zboží snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Článek 7
Záruční podmínky

1. Záruční doba zboží je 24 měsíců na počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí zboží
pověřenou osobou kupujícího a potvrzením dodacího listu dle čl. 4 odst. 8 této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace se běh záruční doby pozastavuje po dobu trvání reklamačního
řízení.

2. Oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka (dále jen „reklamací“) se rozumí podání písemné
zprávy uživatelem, kterým je velitel nebojím
pověřený zástupce (dále jen „oznámení o reklamaci“). Za den zahájení reklamačního řízení, se
považuje den doručení oznámení o reklamaci prodávajícímu.

3. Pokud má reklamované zboží vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla tato vada
bezplatně a řádně prodávajícím odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení
reklamačního řízení, pokud se smluvní strany ve výjimečných a odůvodněných případech
nedohodnou jinak. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby zboží mohlo být
řádně užíváno, nebo jde-li o vadu, jejíž odstranění by vzhledem k povaze vady bylo neúměrné,
má kupující právo na výměnu zboží. Za den ukončení reklamačního řízení se považuje den, kdy
bylo bezvadné zboží předáno kupujícímu.

4. Kupující se zavazuje ode dne uplatnění reklamace zpřístupnit prodávajícímu reklamované zboží
v sídle vojenského útvaru nebo vojenského zařízení, které má zboží v užívání. Není-li možné
provést odstranění vady reklamovaného zboží v sídle příslušného vojenského útvaru nebo
vojenského zařízení, kupující předá zboží k odstranění vady prodávajícímu. O předání zboží
k odstranění vady bude sepsán mezi předávajícím a přebírajícím protokol.

5. Veškeré náklady v případě oprávněné reklamace jdou k tíži prodávajícího. Jestliže se prodávající
do 5 pracovních dnů od zahájení reklamačního řízení nevyjádří k oznámení o reklamaci, platí, že
reklamace je oprávněná v plném rozsahu.

6. Prodávající neprodleně informuje Úřad o uplatněných reklamacích. Prodávající předá kopie
reklamačních protokolů Úřadu na adresu Nám. Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, případně
na e-mail:

Článek 8
Licenční ustanovení

1. Prodávající poskytuje kupujícímu oprávnění k výkonu práva užít softwarové řešení (programové
vybavení) dle přílohy č. 1 smlouvy.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu oprávnění k výkonu práva užít softwarové řešení (programové
vybavení) dle přílohy č. 1 smlouvy v časově a územně neomezeném rozsahu a v množstevním
rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy, a to v okamžiku předání hmotných nosičů dat, na nichž je
softwarové řešení (programové vybavení) zaznamenáno.

5



Kupní smlouva č. 22111000454

3. Prodávající prohlašuje, že softwarové řešení (programové vybavení) dle přílohy č. 1 smlouvy
podléhá ochraně autorských práva a je počítačovým programem ve smyslu § 65 zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

4. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z
této smlouvy na právního nástupce této strany.

Článek 9
Katalogizace

1. Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy bude předmětem katalogizace podle zákona
309/2000 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny stanovené položky dodá Úřadu
v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky bezchybný a úplný soubor
povinných údajů ke katalogizaci (dále jen „SPUK"). Dále na všechny stanovené položky
majetku charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2,
dodá také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV"), zpracovaný katalogizační
agenturou. Předání SPUK a NKDV je součástí plnění povinností prodávajícího podle této
smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním
katalogizačních dat. •

2. Kupující požaduje provést katalogizaci dle přílohy č. 3 a 4 smlouvy.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci pořízení zboží budou na tomto zboží provedeny zkrácené
vojskové zkoušky, prodávající splní požadavek na katalogizaci majetku následovně:

a) první část návrhu katalogizačních dat budou tato dodána pro přidělení KČM celku před
zahájením vojskových zkoušek;

b) druhá část návrhu katalogizačních dat spojeným s předmětem smlouvy pro zajištění provozu,
oprav a údržby budou dodána po provedení zkrácených vojskových zkoušek, avšak před
fyzickým dodáním zboží podle podmínek stanovených katalogizační doložkou.

Článek 10
Státní ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že na předmět dohody bude uplatněno státní ověřování jakosti
v rozsahu konečná kontrola (dále jen „SOJ") ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné
standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění
obrany státu a o změně živnostenského zákona ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 309/2000 Sb.“) s tím, že:
a) kupující požádal o státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb.,
b) prodávající s provedením státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí.

2. SOJ bude provedeno nebo v případě zahraničního výrobce vyžádáno u příslušného orgánu jiného
státu po nabytí právní moci rozhodnutí Úřadu, náměstí Svobody 471/4, 160 01, Praha 6
a v rozsahu a za podmínek, uvedených v příloze č. 5 smlouvy. Provádění státního ověřování
jakosti nezbavuje dodavatele plné odpovědnosti za jakost a vady zboží a za případnou škodu,
vzniklou kupujícímu.

3. V případě výroby v ČR je prodávajícím povinen oznámit nejméně 5 pracovních dnů předem
připravenost ke konečné kontrole zástupci Úřadu na e-mail: SOJ bude

6



ÁňYÉ�pŠx%ÍňG(p�0pttSSS555y:y

YAÍGV)VÉ(pYÍpňHÍÉ�VÉ�p3D3pŠpG�Š%V)HVxp�Gw§ÍGňÚ�“��p(pYÍpŠ“§GŘ%VÉ�pĚV“§Éů“H�“§pYÍ)x�ÉVH0

y0p EÍHň)pYAÍ)ŘG(Ú�“�p"x(��pYAÍGV)VÉ�p7CZpÉVY%É�É�xpŠG�“§p"ŘG("H�pňGV)VÉ�“§pGVpŠx%ÍňG�2p
xŘpHňYňÚ�“�pYAŘGÍpÍ)ŠĚÍňYůĚpÍ)pŠx%ÍňGwp(pYAÍ)ŘG(Ú�“�pÉVxŘpÉŘAÍHpÉ(p�§A()ňpÉŘH%()�pG"ÉůH%�“§p
GpŠÍňGůŠ%ÍŠĚůpŠpY%É�É�xpY�V)x�ĚňpŠx%ÍňGw0

:0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpÍYAŘGÉ�Ép)Í)(ĚpHňYňÚ�“�xňpY%É�É�p(�pYÍpYAÍGV)VÉ�p7CZpY��Š%ň�É�§Íp"„Í��pYÍ)%Vp
"ŘHÍÉ(p�0pr5á4t555p7„0pEAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpYÍGůÉVÉpŠpY%É�É�xp)Í)(Ěp�CŠG�)�VÉ�pÍpÚ(HÍŠĚůp
(pHÍxY%VĚÉÍŠĚů�pGwŠĚ(GVÉ�p"ŘŠĚňY“Vxp��()ňpÉV„Íp�6VAĚůšů“(ĚVpÍšp6ÍÉšÍAxůĚw�pYÍĚGA"VÉ�p
"ŘŠĚňY“VxpY��Š%ň�É�§Íp"(§A(Éů�É�§Íp��()ňpvGpY��Y()�p)Í)ŘGHwp"Vp"(§A(Éů��a0

Č0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pY�V)%Í��p/EpŠ“§GŘ%VÉ�pHňYňÚ�“�xpHpYAÍGV)VÉ�p7CZpYÍ)pÍ"É(�VÉ�x2pHĚVA�p„ň)Vp
)ÍY%É�ÉÍp)ÍpŠx%ÍňGwpšÍAxÍňp)Í)(ĚHň0

�B�ĚOUp„„
)UŮ�AOĚ�p�óJxUó��p�Uó��U�

S0p 7x%ňGÉ�pŠĚA(ÉwpŠVp)Í§Í)%w2p�VpY�V)p)Í)ŘÉ�xp"„Í��p„ň)ÍňpYAÍGV)VÉwp3HAŘ“VÉ�pGÍÚŠHÍG�p"HÍň�Hwp
v)Ř%VpÚVÉp�3D3�apGpŠÍň%()ňpŠpR(��"VÉ�xpRé�ph�zp(pGpŠÍň%()ňpŠpRDpOCp�0pS554t5S:pGpY%(ĚÉ�xp
"É�É�0

t0p 3D3pŠVpYAÍGŘ)�p"p)�GÍ)ňpÍG��VÉ�pYÍ�()ÍG(É�“§pĚV“§Éů“H�“§pY(A(xVĚA�p"„Í��2pHpÚV§Í�p�ůÉÉÍŠĚůp
ÚVp"„Í��pňA�VÉÍ0pÁňYňÚ�“�pY�ŠVxÉ�pÍ"ÉŘx�pY�ůYA(GVÉÍŠĚpHVp"HAŘ“VÉ�xpGÍÚŠHÍG�xp"HÍň�HŘxp
ÉVÚYÍ")�Úůp�Ěw�ů“VĚpvy5apH(%VÉ)Ř�É�“§p)É�pY�V)pŠ(xÍĚÉ�xůpGÍÚŠHÍG�xůp"HÍň�H(xůpHÍÉĚ(HĚÉ�p
ÍŠÍ„�pHňYňÚ�“�§ÍpGVpG�“V“§pĚV“§Éů“H�“§p/VAx�ÉpAV(%ů"(“Vp3D3p(px�ŠĚÍp)Í)ŘÉ�p"„Í��pYAÍp��V%wp
3D3p)Í§Í)ÉVpYAÍ)ŘG(Ú�“�pŠpHÍÉĚ(HĚÉ�pÍŠÍ„ÍňpHňYňÚ�“�§ÍpYÍpG��VpňGV)VÉ�xpY�ŠVxÉ�xp
Í"ÉŘxVÉ�0

r0p EAÍ)ŘG(Ú�“�p)Í)ŘpHpYAÍGV)VÉ�p3D3pÉŘŠ%V)ňÚ�“�p"„Í��b

7ÍňYA(G(pŠwŠĚ�xňp)VĚVH“Vp)AÍÉň

y0p EÍĚ�V„ÉŘp)Í„(pHpYAÍGV)VÉ�p3D3pŠVpY�V)YÍH%Ř)ŘpGp)�%“VpY�Ěůpv:ap)É�0

:0p R(p"„Í��pňA�VÉ�pHp3D3p(pÚV§ÍpYÍ)x�ÉHwp)Í)ŘÉ�pŠVpG"Ě(§ňÚ�pG�V“§ÉwpYÍ�()(GHwp)Í)ŘGHwp
GpAÍ"Š(§ňpŠx%ÍňGw2pĚÚ0pŠĚŘ��pHÍxYÍÉVÉĚ�2p)Í)ŘÉ�pGV�HVA�pYÍ�()ÍG(É�p)ÍHňxVÉĚ(“VpŠp�C7p
5:SČt:pr0pGw)ŘÉ�2p/j6IRg6Á_pECPO�RÁ8pEzCpEzCP9Á/8p9z�jR_pÁp3hZg�/�R�p
C,zhR8p7/�/90pEAÍpV%VHĚAů“HŘp"(��"VÉ�2pHĚVAŘpÚŠÍňpŠÍň�ŘŠĚ�pGpYÍÚ�")É�“§p(pY�VGÍ"É�“§p
YAÍŠĚ�V)“�“§pYÍ"VxÉ�pGÍÚVÉŠH�pĚV“§ÉůHwp"YA(“ňÚVpYAÍ)ŘG(Ú�“�p)ÍHňxVÉĚ(“ůpGVpŠxwŠ%ňp�%0pSSp�C7p
ČS:55Sp:0pGw)ŘÉ�2pHĚVA�p„ň)ÍňpŠ“§GŘ%VÉwpYÍp�ŠY��É�xpYAÍGV)VÉ�pEAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpYÍGůÉVÉp
YÍŠHwĚÉÍňĚpHňYňÚ�“�xňpÉŘ%V�ůĚÍňpŠÍň�ůÉÉÍŠĚpY�ůp����

Č0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pŠVp"(G("ňÚVp"(Š%(ĚpV%VHĚAÍÉů“HwpÉŘGA§pĚV“§Éů“H�p)ÍHňxVÉĚ(“VpYAÍ)ŘG(Ú�“�§Íp
vĚV“§Éů“H�“§p)(Ě2p)Ř%VpÚVÉp/Pap)%Vp�C7p5:SČt:pr0pGw)ŘÉ�2p/j6IRg6Á_pECPO�RÁ8pEzCp
EzCP9Á/8p9z�jR_pÁp3hZg�/�R�pC,zhR8p7/�/90pEAÍpV%VHĚAů“HŘp"(��"VÉ�2pHĚVAŘpÚŠÍňp
ŠÍň�ŘŠĚ�pGpYÍÚ�")É�“§p(pY�VGÍ"É�“§pYAÍŠĚ�V)“�“§pYÍ"VxÉ�pGÍÚVÉŠH�pĚV“§ÉůHwp"YA(“ňÚVp
YAÍ)ŘG(Ú�“�p)ÍHňxVÉĚ(“ůpGVpŠxwŠ%ňp�%0pSSp�C7pČS:55Sp:0pGw)ŘÉ�0pRŘGA§p„ň)Vp"ŘŠĚňY“ůp
HňYňÚ�“�§ÍpYÍŠÍň"VÉp(pGV�HVA�pY�ůYÍx�ÉHwp„ň)Íňp)Íp"(§ŘÚVÉ�p3D3pGwYÍ�Ř)ŘÉw0

e



ÁňYÉ�pŠx%ÍňG(p�0pttSSS555y:y

e0p RŘH%()wpŠÍňGůŠVÚ�“�pŠpYAÍGV)VÉ�xp3D3pv"„Í��pHp3D32p)ÍYA(G(p"„Í��p(pG"ÉůH%�pÉŘH%()wp
YAÍ)ŘG(Ú�“�§ÍapÚ)ÍňpÉ(pGAň„pYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í0

k0p EÍHň)p„ň)Vp"„Í��pŠpÍ§%V)VxpÉ(pG�Š%V)Hwp3D3p§Í)ÉÍ“VÉÍpHňYňÚ�“�xpÚ(HÍpÉVGw§ÍGňÚ�“�2pAVŠY0p
ÉVŠY%�ňÚ�“�pĚV“§Éů“H�pY(A(xVĚAw2pYÍ�()(GHwp(pHAůĚ�Aů(2p„ň)Íňp3D3pÍY(HÍGŘÉwpYÍpÍ)ŠĚA(É�É�p
"ŘG()0

á0p EÍHň)p„ň)VpG�Š%V)VHpÍY(HÍG(É�“§p3D3p§Í)ÉÍ“VÉpÚ(HÍpÉVGw§ÍGňÚ�“�2pÚVpHňYňÚ�“�pÍYAŘGÉ�ÉpÍ)p
Šx%ÍňGwpÍ)ŠĚÍňYůĚ0

S50p DpAŘx“ůpHÍÉŘÉ�p3D3pYAÍ)ŘG(Ú�“�pŠV"ÉŘx�pÍŠÍ„wpHňYňÚ�“�§ÍpŠpÍ„Š%ň§Íňp(pň�ůG(ĚV%ŠHÍňp�)A�„Íň0

SS0p EÍpYAÍGV)VÉ�“§p3D3p"„Í��p(pYÍpÚV§ÍpY��Y()É�pAVY(ŠůpŠVpx��VpĚÍĚÍp"„Í��pŠĚŘĚpY�V)x�ĚVxp
)Í)ŘGHw0

St0p 3„Í��pHpYAÍGV)VÉ�p3D3p„ň)VpYAÍ)ŘG(Ú�“�xpYAÍĚÍHÍ%ŘAÉ�pY�V)ŘÉÍpYÍG��VÉ�xňp"ŘŠĚňY“ůp
HňYňÚ�“�§ÍpňGV)VÉ�xňpGpR(��"VÉ�pRé�ph�zpGp�Y%É�xp(pšňÉH�É�xpŠĚ(GňpG�VĚÉ�pYÍ�()ÍG(É�p
)ÍHňxVÉĚ(“V0

Sr0p EÍp)Í„ňpÍ)pY�VG"VĚ�p"„Í��pHňYňÚ�“�xpHpYAÍGV)VÉ�p3D3p)Íp)Í„wpY�V)ŘÉ�p"„Í��p"Y�Ěp
YAÍ)ŘG(Ú�“�xňpÉVŠVpÍ)YÍG�)ÉÍŠĚp"(p�HÍ)wpÉ(p"„Í��půp�HÍ)wp"Y�ŠÍ„VÉ�pGpŠÍňGůŠ%ÍŠĚůp
ŠpYAÍGŘ)�É�xp3D3pHňYňÚ�“�0pE�ůpYAÍGŘ)�É�p3D3pGpŠÍň%()ňpŠVpŠ“§GŘ%VÉ�xůpYÍŠĚňYwpvYAÍLA(xVxp
"HÍň�VHa2p�HÍ)wpG"ÉůH%�pÉ(p"„Í��půp�HÍ)wpG"ÉůH%�pGpŠÍňGůŠ%ÍŠĚůpŠpYAÍGŘ)�É�xp3D3pÚ)ÍňpHpĚ��ůp
YAÍ)ŘG(Ú�“�§Í0

�B�ĚOUp„S
LóxU�XĚ�X�p�UóBOĚ�

S0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pYÍŠHwĚÉVpHňYňÚ�“�xňp�HÍ%VÉ�pÍ„Š%ň§pŠwŠĚ�xňp)VĚVH“Vp)AÍÉňpYAÍpx(;0pČpY��Š%ň�É�H�p
DÍÚVÉŠH�pYÍ%ů“ůVpGpAÍ"Š(§ňpŠĚ(ÉÍGVÉ�xpYAÍ)ŘG(Ú�“�x2pÉVÚx�É�pG�(HpGpAÍ"Š(§ňprtpGwň�ÍG(“�“§p
§Í)ůÉpvSpGwň�ÍG(“�p§Í)ůÉ(pMpy:pxůÉňĚa0

t0p EAÍ)ŘG(Ú�“�p)Ř%VpYÍŠHwĚÉVpHňYňÚ�“�xňp�HÍ%VÉ�p�HÍ%ůĚV%�pÍ„Š%ň§pŠwŠĚ�xňp)VĚVH“Vp)AÍÉňpYAÍpx(;0pČp
Y��Š%ň�É�H�pDÍÚVÉŠH�pYÍ%ů“ůVpGpAÍ"Š(§ňpŠĚ(ÉÍGVÉ�xpHňYňÚ�“�x2pÉVÚx�É�pG�(HpGpAÍ"Š(§ňptyp
Gwň�ÍG(“�“§p§Í)ůÉ0

r0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpYÍGůÉVÉpYÍŠHwĚÉÍňĚp�HÍ%VÉ�pYÍ)%Vp�%0ptpÍ)ŠĚ0ptpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwp(pÍ)ŠĚ0pSp(ptpĚÍ§ÍĚÍp
�%ŘÉHňpÉVÚ)��GVpYÍpňHÍÉ�VÉ�p3D3p(pÉVÚpYÍ")�Úůp)Ípr5p)É�pYÍpYAÍGV)VÉ�p(pY�V)ŘÉ�p)�%(p
HňYňÚ�“�xň0pÁÍÉHA�ĚÉ�pĚVAx�ÉpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ�pňA��pHňYňÚ�“�p(pĚÍpĚ(H2p�VpY�ŠVxÉ�pGw"GVp
YAÍ)ŘG(Ú�“�§ÍpHpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ�pŠpxůÉ0pS:p)VÉÉ�xpY�V)ŠĚů§VxpY�V)pÚV§Íp"(§ŘÚVÉ�xp(pĚÍpĚ(H2p
(„wp„w%ÍpŠY%É�ÉÍpňŠĚ(ÉÍGVÉ�pY�V)“§Ř"VÚ�“�pG�Ěw0p7Íň�(ŠÉ�pGpĚ�ĚÍpG�"G�pHňYňÚ�“�pÍ"ÉŘx�p
YAÍ)ŘG(Ú�“�xňpx�ŠĚÍpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ�p(pÚx�ÉÍpYÍG��VÉ�pÍŠÍ„wpG�VĚÉ�pHÍÉĚ(HĚÉ�“§p�)(Ú�2pHĚVAŘp
"(pHňYňÚ�“�§ÍpÍAL(Éů"(�É�p"(„V"YV��p")ŘAÉ�pYA�„�§p�HÍ%VÉ�p(pYÍpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ�pYÍ)VY��Vp"(p
HňYňÚ�“�§Íp�3ŘYůŠpÍpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ�í0pDpY��Y()�2p�VpÉV„ň)VpYAÍ)ŘG(Ú�“�xpGpĚVAx�Éňp
ŠĚ(ÉÍGVÉ�xpHňYňÚ�“�xpYÍŠHwĚÉňĚÍp�HÍ%VÉ�2p„ň)VpxV"ůpYAÍ)ŘG(Ú�“�xp(pHňYňÚ�“�xp)Í§Í)ÉňĚp
ÉVÚp„%ů���pxÍ�É�pÉŘ§A()É�pĚVAx�É0

y0p EÍp(„ŠÍ%GÍGŘÉ�p�HÍ%VÉ�pGw�HÍ%VÉ�pÍ„Š%ň§wpÍ„)A��pÍ)pYAÍ)ŘG(Ú�“�§Íp“VAĚůšůHŘĚwpÍYA(G�ňÚ�“�p
HpÍ„Š%ň"VpŠwŠĚ�xňp)VĚVH“Vp)AÍÉňp(pGw�HÍ%VÉ�p�HÍ%ůĚV%�pÍ„Š%ň§pÍ„)A��pÍ)pYAÍ)ŘG(Ú�“�§Íp
“VAĚůšůHŘĚw2pÍYA(G�ňÚ�“�pHpYAÍGŘ)�É�p�HÍ%VÉ�pÍ„Š%ň§pŠwŠĚ�xňp)VĚVH“Vp)AÍÉň

k



ÁňYÉ�pŠx%ÍňG(p�0pttSSS555y:y

:0p CpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ�pYÍ)%VpĚÍ§ÍĚÍp�%ŘÉHňpYAÍ)ŘG(Ú�“�pGw§ÍĚÍG�p�3ŘYůŠpÍpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ��2p
HĚVA�p„ň)VpÍ„Š(§ÍG(Ěp"VÚx�É(pÚxVÉÉ�pŠV"É(xp�HÍ%VÉ�“§pÍŠÍ„2p)Í„ňp�HÍ%VÉ�2px�ŠĚÍp�HÍ%VÉ�p
(půÉšÍAx(“ůpÍpĚÍx2p�Vp��(ŠĚÉ�H�xp�HÍ%VÉ�p„w%wpGw)ŘÉwpY��Š%ň�É�p“VAĚůšůHŘĚw0p3ŘYůŠpYÍ)VY��Vp
"ŘŠĚňY“VpYAÍ)ŘG(Ú�“�§Íp(p"ŘŠĚňY“VpHňYňÚ�“�§Í2pHĚVA�p„ň)VpHňYňÚ�“�xpYÍG��VÉpHp"(„V"YV�VÉ�p
�HÍ%VÉ�0p�3ŘYůŠpÍpYÍŠHwĚÉňĚ�p�HÍ%VÉ��p„ň)VpY��%Í§Íňpš(HĚňAw2pHĚVAÍňp„ň)VpYAÍ)ŘG(Ú�“�pš(HĚňAÍG(Ěp
HňYňÚ�“�xňp"(pYÍŠHwĚÉňĚŘp�HÍ%VÉ�0

�B�ĚOUp„yp
jÝB��Ě�půóU�X�

S0p DpY��Y()�pYAÍ)%VÉ�pYAÍ)ŘG(Ú�“�§ÍpŠp)Í)ŘÉ�xp"„Í��pYÍ)%VpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2p"(Y%(Ě�pYAÍ)ŘG(Ú�“�p
HňYňÚ�“�xňpŠx%ňGÉ�pYÍHňĚňpGVpG��ůp52tpmp"p“V%HÍG�pHňYÉ�p“VÉwp"„Í��p„V"pPEI2p"(pH(�)�p
"(YÍ�(Ě�p)VÉpYAÍ)%VÉ�0

t0p DpY��Y()�pYÍAň�VÉ�pYÍGůÉÉÍŠĚůpYAÍ)ŘG(Ú�“�§ÍpŠpÍ)ŠĚA(É�É�xpG()wpYÍ)%Vp�%0pepÍ)ŠĚ0prpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2p
"(Y%(Ě�pYAÍ)ŘG(Ú�“�pHňYňÚ�“�xňpŠx%ňGÉ�pYÍHňĚňpGVpG��ůp52tpmp"p“VÉwpAVH%(xÍG(É�§Íp"„Í��p„V"p
PEI2p"(pH(�)�p"(YÍ�(Ě�p)VÉpYAÍ)%VÉ�p(pĚÍp(�p)ÍpYÍ)YůŠňp�EAÍĚÍHÍ%ňpÍpÍ)ŠĚA(É�É�pG()wp(pY�V)ŘÉ�p
"„Í���0

r0p DpY��Y()�pYÍAň�VÉ�pYÍGůÉÉÍŠĚůpŠp�§A()Íňpš(HĚňAwpYÍ)%Vp�%0pČpÍ)ŠĚ0pypĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2p"(Y%(Ě�pHňYňÚ�“�p
YAÍ)ŘG(Ú�“�xňp"(pH(�)�p)(%��p"(YÍ�(Ě�p)VÉpYAÍ)%VÉ�p�AÍHp"pYAÍ)%VÉ�pGp"ŘHÍÉÉ�pG��ů0

y0p EAŘGÍpGwxŘ§(Ěp(p��ĚÍG(ĚpŠx%ňGÉ�pYÍHňĚwp(p�AÍHp"pYAÍ)%VÉ�pG"ÉůHŘpÍYAŘGÉ�É�pŠx%ňGÉ�pŠĚA(É�p
YAGÉ�xp)ÉVxpÉŘŠ%V)ňÚ�“�xpYÍpx(AÉ�xpňY%wÉňĚ�p%§�Ěw0

:0p 7x%ňGÉ�pYÍHňĚwpG�VĚÉ�p�AÍH�p"pYAÍ)%VÉ�pÚŠÍňpŠY%(ĚÉ�p)Ípr5p)É�pÍ)Vp)ÉVp)ÍAň�VÉ�p)(�ÍG�§Íp
)ÍH%()ň2pHĚVA�xpÚŠÍňpGw��ĚÍGŘÉwpYÍGůÉÉ�pŠĚA(É�0

Č0p 7x%ňGÉ�pYÍHňĚwp(p�AÍHp"pYAÍ)%VÉ�p§A()�pYÍGůÉÉŘpŠx%ňGÉ�pŠĚA(É(p„V"pÍ§%V)ňpÉ(pĚÍ2p
")(p(pGpÚ(H�pG��ůpG"ÉůH%(p)Aň§�pŠĚA(É�p�HÍ)(2pHĚVAŘpÚVpGwx(§(ĚV%ÉŘpŠ(xÍŠĚ(ĚÉ�pGpY%É�pG��ů0

�B�ĚOUp„t
)�ĚMUpxÝB��Ě�Žóp��XýŽ�

S0p 7x%ňGÉ�pG"Ě(§p"(ÉůHŘpY�ŠVxÉÍňp)Í§Í)ÍňpŠx%ňGÉ�“§pŠĚA(É2pŠYÍÚVÉÍňpŠVpG"ŘÚVxÉ�xpGwAÍGÉŘÉ�xp
��V%É�pGwÉ(%Í�VÉ�“§p(p�Ř)É�p)Í%Í�VÉ�“§pÉŘH%()�p(pG"ŘÚVxÉ�xpGwYÍ�Ř)ŘÉ�xpÚů�pYÍŠHwĚÉňĚ�“§p
Y%É�É�pG�VĚÉ�p�AÍH�p(pYVÉ��ůĚ�“§p"ŘG("H�0

t0p 7x%ňGÉ�pG"Ě(§p)Ř%Vp"(ÉůHŘpÚV)ÉÍŠĚA(ÉÉ�xpÍ)ŠĚÍňYVÉ�xpÍ)pŠx%ÍňGwpYAÍpÚVÚ�pYÍ)ŠĚ(ĚÉ�pYÍAň�VÉ�p
YAÍ)ŘG(Ú�“�xpĚ�x2p�Vp"(pYÍ)ŠĚ(ĚÉ�pYÍAň�VÉ�pŠx%ÍňGwpŠVpAÍ"ňx�b

(ap ÉV)Í)ŘÉ�p"„Í��p�Ř)É�p(4pÉV„ÍpG�(Ši

„ap ÉVGw§ÍGňÚ�“�pG�Š%V)VHp3D3p"„Í��i

“ap ÉVŠY%É�É�pYÍ�()(GHňpÉ(pH(Ě(%ÍLů"(“ůp(pÉV)Í)A�VÉ�pŠx%ňGÉ�“§pňÚV)ÉŘÉ�pĚ�H(Ú�“�“§pŠVp7ĚŘĚÉ�§Íp
ÍG��ÍGŘÉ�pÚ(HÍŠĚůp)%Vp�%0páp(pS5pŠx%ÍňGw

r0p ÁňYňÚ�“�pxŘpYAŘGÍpÍ)ŠĚÍňYůĚpGpY��Y()�2pH)wpY��Š%ň�É�pŠÍň)pYA(GÍxÍ“É�pAÍ"§Í)ÉVpÍpĚÍx2p�Vp
YAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpGp�Y()HňpGVpŠxwŠ%ňp"ŘHÍÉ(p�0pSkt4t55Čp7„02pÍp�Y()Hňp(pÚV§Íp�V�VÉ�pv�ůÉŠÍ%GVÉ�É�p
"ŘHÍÉ�apGVp"É�É�pYÍ")�Ú��“§pY�V)YůŠ�0

á



ÁňYÉ�pŠx%ÍňG(p�0pttSSS555y:y

�B�ĚOUp„é
ž����pÝóA

S0p 3(pÍHÍ%ÉÍŠĚůpGw%ň�ňÚ�“�pÍ)YÍG�)ÉÍŠĚpŠx%ňGÉ�“§pŠĚA(Ép"(pYAÍ)%VÉ�pŠpY%É�É�xpŠx%ňGÉ�“§p"ŘG("H�p
)%VpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwpvGw���pxÍ“apÚŠÍňpYÍG(�ÍGŘÉwpĚ(HÍG�pY�VHŘ�Hw2pHĚVA�pÉ(ŠĚ(ÉÍňpÉV"ŘGůŠ%VpÉ(pG�%ůp
YÍGůÉÉ�pŠx%ňGÉ�pŠĚA(Éwp(p„AŘÉ�pÚ�pGVpŠY%É�É�pÚVÚ�pYÍGůÉÉÍŠĚůp"pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2pÚVŠĚ%ů�VpÉV%"Vp
AÍ"ňxÉ�pY�V)YÍH%Ř)(Ě2p�Vp„wpYÍGůÉÉŘpŠx%ňGÉ�pŠĚA(É(pĚ(HÍGÍňpY�VHŘ�HňpÉV„ÍpÚVÚ�pÉŘŠ%V)Hwp
Í)GAŘĚů%(pÉV„ÍpY�VHÍÉ(%(p(p)Ř%Vp�Vp„wpGp)Í„�pG"ÉůHňpŠx%ňGÉ�“§p"ŘG("H�p"pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwpG"ÉůHp�ůp
V;ůŠĚVÉ“ůpĚ�“§ĚÍpY�VHŘ�VHpY�V)YÍH%Ř)(%(0

t0p R(ŠĚ(ÉÍň1%ůpŠHňĚV�ÉÍŠĚů2pHĚVA�pGw%ň�ňÚ�pÍ)YÍG�)ÉÍŠĚpÚV)É�p"VpŠx%ňGÉ�“§pŠĚA(É2pHĚVA�p"Y�ŠÍ„�p�ůp
xÍ§Íňp"Y�ŠÍ„ůĚpYÍ)ŠĚ(ĚÉ�p"YÍ�)�É�pĚVAx�É�pÉV„ÍpÚůÉ�§ÍpĚVAx�ÉňpYÍ)%VpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2p�ůp"ŘÉůHp
ÉV„Íp"Aň�VÉ�p"ŘG("H�pYÍ)%VpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2pÚŠÍňpŠx%ňGÉ�pŠĚA(ÉwpYÍGůÉÉwpŠVpÉVYAÍ)%VÉ�pÍpĚ�“§ĚÍp
ŠHňĚV�ÉÍŠĚV“§pGw%ň�ňÚ�“�pÍ)YÍG�)ÉÍŠĚpůÉšÍAxÍG(Ěp(pGŠĚÍňYůĚp)ÍpÚV)ÉŘÉ�pÍ§%V)É�p�V�VÉ�pG"ÉůH%�p
ŠůĚň(“V0pEAÍ)ŘG(Ú�“�p(ÉůpHňYňÚ�“�pÉVÚŠÍňpÍYAŘGÉ�ÉůpĚ(HĚÍpG"ÉůH%�pŠůĚň(“VpÚ(HHÍ%ůGp"ÉVň��ĚpGVpŠG�Úp
YAÍŠY�“§p(pÚŠÍňpYÍGůÉÉůpGp)Í„A�pG��VpňŠů%ÍG(ĚpÍp)ÍŠ(�VÉ�pY�ůÚ(ĚV%É�§Íp�V�VÉ�pYAÍpÍ„�pŠx%ňGÉ�p
ŠĚA(ÉwpGp“ÍpÉVÚpHA(Ě��pxÍ�É�p)Í„�0pDpY��Y()�pYÍAň�VÉ�pĚ�ĚÍpYÍGůÉÉÍŠĚůpHĚVAÍňHÍ%ůGp"VpŠx%ňGÉ�“§p
ŠĚA(ÉpŠVpxŘp"(pĚÍ2p�Vp)ÍĚ�VÉ(pŠx%ňGÉ�pŠĚA(É(pÚVGpYAÍ)%VÉ�pŠpY%É�É�xpŠG�“§pYÍGůÉÉÍŠĚ�p)%VpĚ�ĚÍp
Šx%ÍňGw0

r0p DpY��Y()�2p�VpÉV)ÍÚ)VpHp)Í§Í)�pŠx%ňGÉ�“§pŠĚA(É2pĚVAx�ÉwpY%É�É�pÚV)ÉÍĚ%ůG�“§pYÍGůÉÉÍŠĚ�pYÍ)%Vp
Ě�ĚÍpŠx%ÍňGwp)ÍĚ�VÉ�pÍHÍ%ÉÍŠĚ�pGw%ň�ňÚ�“�pÍ)YÍG�)ÉÍŠĚpŠVpYAÍ)%ň�ňÚ�pÍp)Í„ň2pYÍpHĚVAÍňpÍHÍ%ÉÍŠĚp
Gw%ň�ňÚ�“�pÍ)YÍG�)ÉÍŠĚpĚAG(%(0

y0p C)YÍG�)ÉÍŠĚpÉVGw%ň�ňÚVpY�VHŘ�H(2pHĚVAŘpG"ÉůH%(pĚVYAGVpGp)Í„�2pH)wpYÍGůÉÉŘpŠĚA(É(p„w%(p
GpYAÍ)%VÉ�pŠpY%É�É�xpŠG�pYÍGůÉÉÍŠĚů2p�ůpG"ÉůH%(p"pÚVÚ�“§p§ÍŠYÍ)Ř�ŠH�“§pYÍx�A�0

:0p ��ůÉHwpGw%ň�ňÚ�“�pÍ)YÍG�)ÉÍŠĚpÚŠÍňpÍxV"VÉwpYÍň"VpÉ(p)Í„ň2p)ÍHň)pĚAGŘpY��Š%ň�ÉŘpY�VHŘ�H(2p
ŠpÉ��pÚŠÍňpĚwĚÍp��ůÉHwpŠYÍÚVÉw0pPÍ„ňpĚAGŘÉ�pY��Š%ň�É�pY�VHŘ�HwpÚVp)ÍĚ�VÉ(pŠx%ňGÉ�pŠĚA(É(pYÍGůÉÉ(p
Í„ÚVHĚůGÉ�pYAÍHŘ"(Ě0

�B�ĚOUp„d
)���ŮO�Ě�p�xXýĚó�OĚ�

S0p /(ĚÍpŠx%ÍňG(pÚVpGw§ÍĚÍGVÉ(pGpV%VHĚAÍÉů“H�pYÍ)Í„�pÍpÚV)VÉŘ“ĚůpvSSapŠĚA(ÉŘ“§p(pÍpY�Ěůpv:ap
Y��%Í§Ř“§pÍp)VG�ĚůpváapŠĚA(ÉŘ“§0

t0p /(ĚÍpŠx%ÍňG(pÉ(„�GŘpY%(ĚÉÍŠĚůp)ÉVxpYÍ)YůŠňpÍ„�x(pŠx%ňGÉ�xůpŠĚA(É(xůp(p��ůÉÉÍŠĚůp)ÉVxp
ňGV�VÚÉ�É�pGpAVLůŠĚAňpŠx%ňGpYÍ)%Vp"ŘHÍÉ(p�0pry54t5S:p7„02pÍp"G%Ř�ĚÉ�“§pYÍ)x�ÉHŘ“§p��ůÉÉÍŠĚůp
É�HĚVA�“§pŠx%ňG2pňGV�VÚ�ÍGŘÉ�pĚ�“§ĚÍpŠx%ňGp(pÍpAVLůŠĚAňpŠx%ňGpv"ŘHÍÉpÍpAVLůŠĚAňpŠx%ňGa0

r0p PÍY%�ÍGŘÉ�pÉV„Íp"x�Éňpň"(G�VÉ�pŠx%ÍňGwpÚVpxÍ�ÉÍpYAÍGŘ)�ĚpÚVÉpŠVpŠÍň§%(ŠVxpÍ„ÍňpŠx%ňGÉ�“§p
ŠĚA(É2p(pĚÍpYÍň"VpšÍAxÍňpY�ŠVxÉ�“§2pYÍŠĚňYÉ�p��Š%ÍG(É�“§p(pĚ(HĚÍpÍ"É(�VÉ�“§p)Í)(ĚH�0

y0p DV�HVAŘpHÍAVŠYÍÉ)VÉ“Vp(pÚV)ÉŘÉ�pHpĚ�ĚÍpŠx%ÍňG�p„ň)ÍňpGV)VÉ(pGp�VŠH�xpÚ("w“V0pZx�ÉVxp
HňYňÚ�“�§Íp(pYAÍ)ŘG(Ú�“�§ÍpxÍ§Íňp�ůÉůĚpYAŘGÉ�p�HÍÉwpGVpG�“V“§pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwpYÍň"VpÍŠÍ„w2p
ÍYAŘGÉ�É�pÚV)É(ĚpÚx�ÉVxpŠx%ňGÉ�“§pŠĚA(É2pňGV)VÉ�pGp"Ř§%(G�pŠx%ÍňGw0p
ÁÍÉĚ(HĚÉ�pÍŠÍ„wpŠx%ňGÉ�“§pŠĚA(É2pňGV)VÉ�pGp"Ř§%(G�pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2p„ň)Íňp"(„V"YV�ÍG(Ěp
G"ŘÚVxÉÍňpHÍxňÉůH(“ů2pHÍÍA)ůÉ(“ů2půÉšÍAxÍG(ÉÍŠĚpŠĚA(ÉpY�ůpAV(%ů"(“ůpŠx%ÍňGwp(pÉVÚŠÍňp
ÍYAŘGÉ�Éwp�ůÉůĚp�Ř)É�pYAŘGÉ�p�HÍÉw0

:0p 3x�É(pů)VÉĚůšůH(�É�“§p�)(Ú�pŠx%ňGÉ�“§pŠĚA(ÉpňGV)VÉ�“§pGp"Ř§%(G�pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwp(p"x�É(p
HÍÉĚ(HĚÉ�“§pÍŠÍ„pňGV)VÉ�“§pGp�%0pypÍ)ŠĚ0pSpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw2p"x�É(pů)VÉĚůšůH(�É�“§p�)(Ú�pňGV)VÉ�“§p

S5



ÁňYÉ�pŠx%ÍňG(p�0pttSSS555y:y

G�%0pČpÍ)ŠĚ0pep(p"x�É(p��ŠV%pĚV%VšÍÉ�p(pš(;�pňGŘ)�É�“§pGpÚV)ÉÍĚ%ůG�“§pňŠĚ(ÉÍGVÉ�“§pĚ�ĚÍp
Šx%ÍňGw2pÉV„ň)VpYÍG(�ÍGŘÉ(p"(p"x�ÉňpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGw0pÁ(�)Íňp"x�ÉňpYÍ)%VpĚÍ§ÍĚÍp�%ŘÉHňp
Í"ÉŘx�pY��Š%ň�ÉŘpŠĚA(É(pY�ŠVxÉ�p)Aň§�pŠĚA(É�pÉVYAÍ)%VÉ�pYÍĚ�2p“ÍpŠVpÍpÉ�p)Í"G�)�%0

Č0p EÍHň)pĚ(ĚÍpŠx%ÍňG(pÉVŠĚ(ÉÍG�pÚůÉ(H2p��)�pŠVpĚVÉĚÍpŠx%ňGÉ�pG"Ě(§pY��Š%ň�É�xůpňŠĚ(ÉÍGVÉ�xůpC„�30

e0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pŠÍň§%(Š�pŠVp"GV�VÚÉ�É�xpÍ„Š(§ňpĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwpG�VĚÉ�pY��Y()É�“§p)Í)(ĚH�pHVp
Šx%ÍňG�0p7x%ňGÉ�pŠĚA(ÉwpYAÍ§%(�ňÚ�2p�VpĚňĚÍpŠx%ÍňGňpŠÚV)É(%ůp)Í„AÍGÍ%É�p(pGŘ�É�p"(pÉůÚ(HpYAÍpÉ�p
ÉVG�§Í)É�“§pYÍ)x�ÉVH2pÚVÚ�xňpÍ„Š(§ňpYÍAÍ"ňx�%wp(pŠÍň§%(Š�pŠpÉ�p(pĚÍĚÍpŠĚGA"ňÚ�pŠG�xůpYÍ)YůŠw0

k0p 7V"É(xpY��%Í§b

E��%Í§(p�0pSp1pEÍ)AÍ„ÉŘpĚV“§Éů“HŘpŠYV“ůšůH(“Vp"„Í��
E��%Í§(p�0ptp1pzÍ"Y()p“VÉw
E��%Í§(p�0prp1pÁ(Ě(%ÍLů"(�É�p)Í%Í�H(
E��%Í§(p�0pyp1pE�V§%V)pH(Ě(%ÍLů"ÍG(É�“§pYÍ%Í�VH
E��%Í§(p�0p:p1pEÍ)x�ÉHwp(pYÍ�()(GHwpYAÍpŠĚŘĚÉ�pÍG��ÍGŘÉ�pÚ(HÍŠĚů

"(pHňYňÚ�“�§Íp
gÉL0pEVĚAp3�,Czj6p
YÍ)VYŠŘÉÍpV%VHĚAÍÉů“Hw

"(pYAÍ)ŘG(Ú�“�§Í

SS

Podepsal Erik Feldman
DN: cn=Erik Feldman, c=CZ, o=Erik Feldman,
ou=1, email=erik.feldman@seznam.cz
Důvod: Souhlasím s uvedenými částmi tohoto
dokumentu
Umístění Praha
Datum: 2022.09.16 11:13:58 +02'00'

Erik
Feldman

Podepsal Martin Lain
DN: cn=Martin Lain, c=CZ,
ou=P781776,
email=martin.lain@seznam.cz
Důvod: Souhlasím s uvedenými částmi
tohoto dokumentu
Umístění Praha
Datum: 2022.09.16 11:15:07 +02'00'

Martin
Lain



Příloha č. 1 k KS 22111000454



Příloha č. 1 k KS 22111000454



Příloha č. 1 k KS 22111000454



E��%Í§(p�0pSpHpÁ7pttSSS555y:y

éap L��xB��OĚxX��r
ÉŘ�()�p1pŠ()(pYÍĚ�V„ÉŘpYAÍpxÍÉĚŘ�pŠwŠĚ�xňp�V%ÍGŘpŠG�Ěů%É(pxůÉ0
tpHŠpV;ĚVAÉ�pIPPpxůÉ0pS/,

dap Zýů�JOĚ�r

3Ř�V§ÍGŘpV%VHĚAÍ“VÉĚAŘ%(pxůÉ0ptpHNpYAÍp)Í„�ÚVÉ�p„(ĚVAů�p
ÚV)ÉÍĚ%ůG�“§pŠň„ŠwŠĚ�x�pĚ(H2p(„wp„w%p"(Úů�Ě�ÉpHÍxY%V;É�pYAÍGÍ"p
G�V“§pŠň„ŠwŠĚ�x�pGpÉVY�VĚA�ůĚ�xpAV�ůxň0pO(;ůxŘ%É�p§xÍĚÉÍŠĚp
y:pHL2p§%ň�ÉÍŠĚp)ÍpČep),2pj6p„ň)VpYÍG(§wpHÍxVA�É�2pxůxÍp
�C70p1pSpHŠ0

S0p Ló�ýTý�U�pĚýpTóU�ÝOĚXýAMr

EAÍ)ŘG(Ú�“�p"(„V"YV��p"YA(“ÍGŘÉ�p)ÍHňxVÉĚ(“VpGVpŠxwŠ%ňp�C7p5:SČrt2pr0pGw)ŘÉ�2p3x�É(pS2p
Ez�DCPR�phpEzCDC3R�pPCÁ9OjR/h6jpEzCpDCZjR7ÁC9p/j6IRgÁ9php
Oh/jzg�Bp(pÍŠG�)�VÉ�pÍpĚwYÍG�p"Y�ŠÍ„ů%ÍŠĚůpYAÍpGÍÚVÉŠH�px(ĚVAůŘ%2pňpHĚVA�§ÍpÚVpĚÍp
Gw�()ÍGŘÉÍpYÍ)%VpYAŘGÉ�“§pY�V)YůŠ�0pEAÍpV%VHĚAů“HŘp"(��"VÉ�2pHĚVAŘpÚŠÍňpŠÍň�ŘŠĚ�pGpYÍÚ�")É�“§p(p
Y�VGÍ"É�“§pYAÍŠĚ�V)“�“§pYÍ"VxÉ�pGÍÚVÉŠH�pĚV“§ÉůHwp"YA(“ňÚVpYAÍ)ŘG(Ú�“�p)ÍHňxVÉĚ(“ůpGVp
ŠxwŠ%ňp�%0pSSp�C7pČS:55Sp:0pGw)ŘÉ�0pEAÍ)ŘG(Ú�“�pŠVp"(G("ňÚVp)Í)(ĚpHňYňÚ�“�xňpY�ůpY�V)ŘÉ�p"„Í��p
É��VpňGV)VÉÍňp)ÍHňxVÉĚ(“ůpGp�VŠH�xpÚ("w“V2p(pĚÍpGpY�ŠVxÉ�p(pV%VHĚAÍÉů“H�pYÍ)Í„�pvNÍA)2p
j;“V%2pEPžapxůÉůxŘ%É�pGpĚÍxĚÍpAÍ"Š(§ň0

(0p RŘGÍ)wpYAÍpÍ„Š%ň§ňi
„0p /V“§Éů“H�p%ůŠĚwi

“0p Bů“VÉ“VpHp7Np(pYAÍ)ňHĚÍG�pH%��Vi
)0p 3Ř"É(xÉ�Hp"(��"VÉ�pvŠÍňYA(Gwai

9GV)VÉ�pxůÉůxňxp„Í)�pĚV“§Éů“H�p)ÍHňxVÉĚ(“VpÉVxňŠ�p„�ĚpňŠYÍ�Ř)ŘÉÍp)ÍpÚV)ůÉ�§Íp
)ÍHňxVÉĚň2p(%VpxňŠ�p„�Ěp)Í)A�VÉp)Í)A�VĚpÍ„Š(§p)ÍHňxVÉĚ(“V0

y0p Ló�ýTý�OUpĚýp�ýHO�ůO�OĚ�p�TŮ�H�r

Dp)Í)(É�p)ÍHňxVÉĚ(“ůp„ň)ÍňpňGV)VÉwpYÍ)x�ÉHwp(p"Y�ŠÍ„wpYAÍGŘ)�É�p"ŘH%()É�2pĚV“§Éů“H�p
�)A�„wp(pŠVAGůŠÉ�“§pYAÍ§%�)VH2pG�VĚÉ�pÚV)ÉÍĚ%ůG�“§půÉĚVAG(%�p(pÍ„Š(§ňpYAÍ§%�)VH0

7wŠĚ�xpYÍň��GŘÉ�p�)A�„wp(pÍYA(GpxňŠ�p„�ĚpGpŠÍň%()ňpŠpY%(ĚÉ�xůpY�V)YůŠwp(p)ÍHňxVÉĚw2pHĚVA�p
�V��pYÍň��GŘÉ�pGÍÚVÉŠH�pĚV“§ÉůHwp(px(ĚVAůŘ%ňpGph�z0p�)A�„ňpÚVpÉňĚÉ�pYAÍGŘ)�ĚpGpAÍ"Š(§ňp
ŠĚ(ÉÍGVÉ�xpĚV“§ÉÍ%ÍLů“H�xůpYÍŠĚňYwpY�ůpÚV)ÉÍĚ%ůG�“§p)Aň"�“§p�)A�„w2pY�ůp)Í)A�VÉ�p"ŘŠ()p
„V"YV�ÉÍŠĚůp(pÍ“§A(Éwp")A(G�pY�ůpYAŘ“ůpv,C3Eap(pVHÍ%ÍLůV0
/V“§ÉÍ%ÍLůVp�)A�„wpxňŠ�p„�ĚpňGV)VÉ(pGpYAÍGÍ"É�p)ÍHňxVÉĚ(“ů0

t0p Ló�ýTý�OUpĚýpů�OůŮý��r

EAÍ)ŘG(Ú�“�p)Í)ŘpŠÍňYA(GňpŠVpG�VxůpHÍxYÍÉVÉĚwpGpY�VYA(GÉ�“§pHňšAV“§2pHĚVA�pŠY%�ňÚ�pYÍ)x�ÉHwp
É(pY�VYA(GňpvĚA(ÉŠYÍAĚapGp(ňĚÍxÍ„ů%ňp)Ípr2:pĚ0pZV)ÉÍĚ%ůG�pY�VYA(GÉ�pHňšAwpxňŠ�p"(„V"YV�ůĚp
Í“§A(ÉňpY�VGŘ�VÉ�§ÍpŠwŠĚ�xňpŠpxÍ�ÉÍŠĚ�pG�“V�AÍG�ÍG�§Ípň%Í�VÉ�0



E��%Í§(p�0ptp�0pttSSS555y:y

3OĚó��pŮó�UBýT

ů0�0 Z��O�pUóÝóTMX�
3OĚýpHO�pDLhp

v6�a
3OĚýpxpDLhp

v6�a

S0

PVĚVH�É�p(pů)VÉĚůšůH(�É�p
Šň„ŠwŠĚ�xpŠpA()(AÍGÍň2p
(HňŠĚů“HÍňp)VĚVH“ůp(p
ÍYĚÍV%VHĚAů“H�xp"(��"VÉ�xp
G�VĚÉ�pY�VYA(GÉ�§Íp"Í)Í%É�É�§Íp
Y�VYA(GÉ�§ÍpHňšAňp(pG�VĚÉ�p
ÉŘ�()�

S5p:55pyá5255 Stpe5:p:ár255

t0

D�ÉÍŠÉ�pGw§Í)ÉÍ“ÍG(“�p
YA(“ÍGů�Ě�pvÉÍĚV„ÍÍHapG�VĚÉ�p
"Í)Í%É�ÉÉ�§ÍpY�VYA(GÉ�§ÍpHňšAňp
(pV;ĚVAÉ�§ÍpIPP

tkepkČá255 rykprtS255

r0

j%ůxůÉ(�É�pŠň„ŠwŠĚ�xp"(Úů��ňÚ�“�p
Šx�AÍG�pAň�VÉůpY�VÉÍŠňpzOp
ŠůLÉŘ%ňpG�VĚÉ�pY�VYA(GÉ�§Íp
"Í)Í%É�É�§ÍpHňšAň

ákČpe55255 SpSárpá5e255

y0
3Ř�V§ÍGŘpV%VHĚAÍ“VÉĚAŘ%(pYAÍp
)Í„�ÚVÉ�pÚV)ÉÍĚ%ůG�“§p
Šň„ŠwŠĚ�x�

Sryp:ák255 SČtpkČy255

: �HÍ%VÉů káep555255 Sp5k:pre5255

3OĚýpAOBUOÝ „Spk5dpdée255 „éptcdp5éé255



Příloha č. 3 KS č. 22111000454

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobku (položek majetku), které jsou stanoveny touto katalogizační
doložkou a podléhají katalogizaci podie zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace
se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci,
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje
osoby zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se
provede cestou webového portálu na adrese

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům uvedeným v této
katalogizační doložce vždy prostřednictvím aplikace umístěné na Návrh
katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační agenturou podle §11 zákona
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodat jako součást návrhu katalogizačních dat:

a) fotografie reálně zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, rozlišení do
1024x768 bodů;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku a výrobci. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo
elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným
způsobem.

4. Dodat písemně kupujícímu bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž důsledkem je
změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů uvedených o výrobci nebo
o ztrátě jeho schopnosti vyrábět výrobek.

5. Kontaktní údaje pro odborné konzultace: Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci,

6. Seznam výrobků ke katalogizaci:

Du/šiiijednání:

Zabezpečil doručeni návrhu kulalo^izučnich dal o výrobku uživateli před fyzickým dodáním výrobku

Poř.
Čís.

Obchodní firma
výrobce

1Č/DIČ Sídlo nebo místo
podnikání

Název výrobku Referenční číslo
výrobku

1.

Přidělené kaialo^ové číslo výrobku a zpracovami kahdoyizačni dala jsou dostupná nu hltps://katalog.armv.cz po
ukončeni procesu kala/oyizucc výrobku.



E��%Í§(p�0pypHpÁ7p�0pttSSS555y:y

E�V§%V)pH(Ě(%ÍLů"ÍG(É�“§pYÍ%Í�VH

RŘ"VGpHÍxÍ)ůĚwbp7wŠĚ�xp)VĚVH“Vp)AÍÉň

L0�0p
�BOĚý

LóůMxpÝýJOXU� )UŮ�AOĚ�pĚ��O�pvzjfa 6�74ZjZ š67 /Lj4/LL �/

7ODp1pŠwŠĚ�xp)VĚVH“Vp)AÍÉ�
6ýXýBóÍM�ó�ýXpJýUópj8Vě8gp78žz/�3hpž�3�pxp
Ý�ŮĚó�pJOTĚóXUó�pdj5pýpU�TOÝp�ů�xóH�pO�MTOĚAOp�0pt

ékdé
5

5

jBó�OĚ�pj7žp1p�BOĚó��

M0

PVĚVH�É�p(pů)VÉĚůšůH(�É�p

Šň„ŠwŠĚ�xpŠpA()(AÍGÍň2p

(HňŠĚů“HÍňp)VĚVH“�p(p

ÍYĚÍV%VHĚAů“H�xp"(��"VÉ�x

D,/,6/8g
ě,)L0Lg8j/�,D6�

6ýXýBóÍM�ó�ýXpJýUópTýB��pgZ

y5dddd5„yd5y

ékt5„dřěkce5y
ékt5

5

5

6ýŮXýpÝýJOXU�

1p MĚGŮý�OŮ�OĚ�pUýÝOŮý

1p HýŮO�Ě�p33DpUýÝOŮý

1p UýHOB��O

1p Ě��ýT�půŮópÝóĚX��px�xX�Ý�

1p �OBó��px��XMBĚ�

1p �óTóBĚ�Ě�pů�OůŮý�Ě�pU�GŮ

1p TýB��pÝýJOXOUpH�TOp�ů�OxĚ�ĚpTBOp

óHxýŽó��ŽópBMxX�půópTóT�Ýpx�xX�Ý�

7ýJOXOUpxýÝóxXýXĚ�pĚOUýXýBóÍM�ó�pýX2pTópO�MTOĚAOp�ý��xXp��ůBĚ�Ě�Ýp,67

S0
D�ÉÍŠÉ�pGw§Í)ÉÍ“ÍG(“�p

YA(“ÍGů�Ě�

Z8/,ě886p)8D8fZ�Z�
6ýXýBóÍM�ó�ýXpJýUópTýB��pgZ

dS5y5c„„SkSp
e5„5„dřědyyté

e5„5
5

5

6ýŮXýpÝýJOXU� DBOpóHxýŽó��ŽópBMxX�p��OXĚ�p�óTóBĚ�Ě�Žópů�ůŮý�ĚMŽópU�GŮ�pýpO�X�ŮĚ�ŽóphDD

y0
j%ůxůÉ(�É�pŠň„ŠwŠĚ�xp

"(Úů��ňÚ�“�pŠx�AÍG�pAň�VÉůp

Y�VÉÍŠňpzOpŠůLÉŘ%ň
6ýXýBóÍM�ó�ýX ékdé

5
5

6ýŮXýpÝýJOXU�
DBOpóHxýŽó��ŽópBMxX�půópTóT�Ě�pÝýJOXU�p

��OXĚ�p�óTóBĚ�Ě�Žópů�ůŮý�ĚMŽópU�GŮ�
7ýJOXOUpxýÝóxXýXĚ�pĚOUýXýBóÍM�ó�ýX2pTópO�MTOĚAOp�ý��xXp��ůBĚ�Ě�Ýp,67

t0 3Ř�V§ÍGŘpV%VHĚAÍ“VÉĚAŘ%(pYAÍ 6ýXýBóÍM�ó�ýX d„„é
5

5

6ýŮXýpÝýJOXU� DBOpóHxýŽó��ŽópBMxX�půópTóT�ĚMpÝýJOXU� 7ýJOXOUpxýÝóxXýXĚ�pĚOUýXýBóÍM�ó�ýX2pTópO�MTOĚAOp�ý��xXp��ůBĚ�Ě�Ýp,67



E��%Í§(p�0p:pHpÁ7p�0pttSSS555y:y

LóTÝ�ĚU�pýpůó�ýTý�U�půŮópxX�XĚ�pó���ó��Ě�pJýUóxXM

„0p 7x%ňGÉ�pŠĚA(ÉwpŠVp)Í§Í)%w2p�VpY�ůpY%É�É�pĚ�ĚÍpŠx%ÍňGwp„ň)V2pÉ(p"ŘH%()�pAÍ"§Í)ÉňĚ�p
��()ňpňY%(ĚÉ�ÉÍp7CZpYÍ)%Vp"ŘHÍÉ(p�0pr5á4t555p7„0pGpAÍ"Š(§ňp(p"(pYÍ)x�ÉVHpŠĚ(ÉÍGVÉ�“§p
ĚÍňĚÍpŠx%ÍňGÍň0

S0p 7x%ňGÉ�pŠĚA(Éwp„VAÍňpÉ(pG�)Íx�2p�VpGpY��Y()�pG�AÍ„wpGp"(§A(Éů��pÚVp��()pÍYAŘGÉ�Ép
GVpŠxwŠ%ňp�pSápÍ)ŠĚ0ptp"ŘHÍÉ(p�0pr5á4t555p7„0pYÍ�Ř)(ĚpÍp7CZpÍ„)Í„É�p��()pÉV„ÍpÍALŘÉp
)(É�§ÍpŠĚŘĚňpv)Ř%VpÚVÉp�"(§A(Éů�É�p��()�a1pDpĚ(HÍG�xpY��Y()�pYAÍ)ŘG(Ú�“�pY�V)Řp��()ňp
ÉVYAÍ)%VÉ�pŠx%ÍňGňpŠVp"(§A(Éů�É�xpYAÍ)ŘG(Ú�“�x0

y0p 7CZpGp"ŘGůŠ%ÍŠĚůpÉ(px�ŠĚ�pG�AÍ„wpG�AÍ„HňpYAÍGV)Vb

(ap "ŘŠĚňY“Vp��()ňpÉ(p�"Vx�p�VŠH�pAVYň„%ůHw2pÉV„Í
„ap "ŘŠĚňY“Vp"(§A(Éů�É�§Íp��()ňpGp"(§A(Éů��0

t0p DpAŘx“ůp7CZp„ň)VpYAÍGV)VÉ(pHÍÉV�ÉŘpHÍÉĚAÍ%(pYÍ)%Vp�ptep(�ptáp"ŘHÍÉ(p�0pr5á4t555p
7„0

é0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pŠVp"(G("ňÚVpŠx%ňGÉ�pŠÚV)É(ĚpŠpYÍ))Í)(G(ĚV%ůpYÍ)x�ÉHwp(pYÍ�()(GHwpÉ(p
7CZ2pÚ(H�pÚŠÍňpňGV)VÉwpGpĚ�ĚÍpŠx%ÍňG�0

d0p 7CZpÉV"„(GňÚVpYAÍ)ŘG(Ú�“�§ÍpÍ)YÍG�)ÉÍŠĚůp"(pG()wpG�AÍ„Hň0

e0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pÚVpYÍGůÉVÉpY%ÉůĚpYÍ�()(GHwp�C7p5:SČer2pS0pGw)ŘÉ�2pEC�hPhDÁ8p
Rh/CpRhpCD��CD�R�pÁDhBg/8pE�gpD�7/9ER�pÁCR/zCBjphp3ÁC9�jR�pvAVŠY0p
hřhEptSrS2pj)0p62pDVA0pS2pRh/Cpř9hBg/8ph779zhR6jpzjř9gzjOjR/7pžCzp
žgRhBpgR7Ej6/gCRphRPp/j7/a0

k0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pY�V)%Í��p"ŘŠĚňY“ůp��()ňpv"(§A(Éů�É�§Íp��()ňapŠV"É(xpYÍ))Í)(G(ĚV%�p
(pÚůxůpAV(%ů"ÍG(É�“§pYÍ))Í)ŘGVHp(pĚVÉpňA��2pňpHĚVA�“§pYÍ))Í)(G(ĚV%�pŠVpňY%(ĚÉ�p7CZ0pEAÍp
"(„V"YV�VÉ�p7CZpňpŠĚ(ÉÍGVÉ�“§pYÍ))Í)(G(ĚV%�pYAÍ)ŘG(Ú�“�pY�V)Řp"ŘŠĚňY“ůp��()ňp
v"(§A(Éů�É�§Íp��()ňap„V"YAÍŠĚ�V)É�pYÍpÚVÚů“§pň"(G�VÉ�pY��Š%ň�É�pYÍ))Í)(G(ĚV%ŠH�pŠx%ÍňGwpŠVp
"(YA(“ÍG(É�xůpYÍ)x�ÉH(xůp(pYÍ�()(GHwpGVpŠxwŠ%ňpÍ)ŠĚ0p:pĚ�ĚÍpY��%Í§w0

c0p EAÍ)ŘG(Ú�“�p„V"Y%(ĚÉ�pYÍŠHwĚÉVp"ŘŠĚňY“ůp��()ňpv"(§A(Éů�É�§Íp��()ňap"(p��V%Vxp
YAÍGŘ)�É�p7CZpÉV"„wĚÉÍňpx(ĚVAůŘ%É�pYÍ)YÍAňpGpAÍ"Š(§ňpG��VpňGV)VÉ�§Íp�C7pÉV„ÍphřhEp(p
)Ř%VpY(AHÍG(“�px�ŠĚÍpYAÍpŠ%ň�V„É�pGÍ"ů)%ÍpGpx�ŠĚ�pG�HÍÉňpÚV§Íp�ůÉÉÍŠĚů0

„50p EAÍ)ŘG(Ú�“�pňxÍ�É�p"ŘŠĚňY“ůp��()ňpv"(§A(Éů�É�§Íp��()ňapY��ŠĚňYpHVpŠ“§GŘ%VÉ�xňp
(pVGů)ÍG(É�xňpHÍxY%VĚňpĚV“§Éů“H�p)ÍHňxVÉĚ(“Vpň%Í�VÉ�xňpňpG�AÍ„“VpG�AÍ„Hň0p/(HĚÍp
ň%Í�VÉ�pHÍxY%VĚp)ÍHňxVÉĚ(“VpxňŠ�pÍ„Š(§ÍG(ĚpGV�HVA�pAV(%ů"ÍG(É�p"x�Éw0

„„0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pG%(ŠĚÉ�xůpYAÍŠĚ�V)Hwp"(ÚůŠĚ�pYÍĚ�V„É�p(É(%�"wpx(ĚVAůŘ%ň2pHĚVA�pŠÍňGůŠVÚ�pŠp
7CZ2pGVpG%(ŠĚÉ�“§pÉV„ÍpÉV"ŘGůŠ%�“§p%(„ÍA(ĚÍ��“§0

„S0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pY�V)ŘGŘpG�AÍ„HwpHVpHÍÉV�É�pHÍÉĚAÍ%Vp"ŘŠĚňY“ůp��()ňpv"(§A(Éů�É�§Íp
��()ňap(�pYÍpGÉůĚ�É�pHÍÉĚAÍ%VpŠpY�V)VYŠ(É�xůp(p�Ř)É�pGwY%É�É�xůpYA�GÍ)É�xůp)ÍH%()wpGVp
ŠxwŠ%ňpY��Š%ň�É�p)ÍHňxVÉĚ(“Vp(pŠx%ÍňGw0

„y0p EAÍ)ŘG(Ú�“�p„VAVpÉ(pG�)Íx�2p�VpÚVpYÍGůÉVÉpY�V)%Í�ůĚp"ŘŠĚňY“ůp��()ňpv"(§A(Éů�É�§Íp
��()ňapG�V“§ÉwpŠG�p�Ř)ÍŠĚůpÍpÍ)“§w%Hw2pG�ÚůxHwpÉV„Íp"x�ÉwpÉ(pG�AÍ„Hňp(p�VpHňYňÚ�“�p
"xÍ“Éů%p��()pv"(§A(Éů�É�p��()apHpGw�ů"ÍGŘÉ�p�Ř)ÍŠĚ�pYAÍ)ŘG(Ú�“�§ÍpÍpYÍGÍ%VÉ�pÍ)“§w%Hw2p
G�ÚůxHwp(p"x�ÉwpÉ(pG�AÍ„HňpGpĚÍxĚÍpAÍ"Š(§ňb



E��%Í§(p�0p:pHpÁ7p�0pttSSS555y:y

E�V)%Í��1%ůpYAÍ)ŘG(Ú�“�p�Ř)ÍŠĚb
��()p�Ř)ÍŠĚ

YÍň"VpGV"xVp
É(pG�)Íx�

YÍŠÍň)�p

(pGwÚŘ)��pŠVpHpÉ�
YÍŠÍň)�p

(pAÍ"§Í)ÉVpÍpÉ�

7HňYůÉ(ph

Í)“§w%Hw :
�G�ÚůxHw :

"x�Éw :

7HňYůÉ(p,

Í)“§w%Hw :

G�ÚůxHw :

"x�Éw : �

Ló�Ě�ÝU�r
S0pC)“§w%Hw2pG�ÚůxHwp(p"x�ÉwpŠHňYůÉwphpÚŠÍňpĚ(HÍG�2pHĚVA�px(Ú�pG%ůGpÉ(pĚ(HĚů“HÍ1ĚV“§Éů“H�p
Y(A(xVĚAwpG�AÍ„HňpÉV„ÍpŠ%ň�„w2pÚV§ÍpůÉŠĚ(%(“ů2pňGV)VÉ�p)ÍpYAÍGÍ"ň2p�)A�„ň2pÍYA(Gw2p
�ůGÍĚÉÍŠĚ2pŠYÍ%V§%ůGÍŠĚ2p"(x�ÉůĚV%ÉÍŠĚ2p„V"YV�ÉÍŠĚp(p“VÉň0

t0pD�V“§ÉwpÍŠĚ(ĚÉ�pÍ)“§w%Hw2pG�ÚůxHwp(p"x�ÉwpÚŠÍňp"(§AÉňĚwp)ÍpŠHňYůÉwp,0

r0pC„Ú(ŠÉ�É�pÍ)“§w%Hw2pG�ÚůxHwp(p"x�ÉwpÚVpňGV)VÉÍpGp�pt5pÍ)ŠĚ0pyp(�pČp"ŘHÍÉ(2p�0pr5á4t555p
7„0

„t0p EAÍ)ŘG(Ú�“�pňxÍ�É�p��()ňpv"(§A(Éů�É�xňp��()ňap��(ŠĚpÉ(p�V�VÉ�pAVH%(x(“V2p„ň)V1%ůp
G��ůpÉ�xňpňY%(ĚÉ�É(0

Elektronický podpis - 20.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Milan Bušík
Vydal : CCAeID3.1 - Commercial Issuing Certificate
Platnost do : 4.2.2023 09:14:37-000 +01:00


